
М ин нс образован ни н науки Республики Мя рнИ Эл
ГОСУДАГСТВ)Г.ННО'Г, УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ М 92 - п

От 30 августа 2022 года

О создании комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на

пищеблоке приказываю: создать бракеражную комиссию на 2022 — 2023 учебный год в

составе:

1 .Создать бракеражную комиссшо в составе:

Беляева Т.В., заведующая производством

— Николаева Е.М., ответственный за питание

— Митюкова Н.В., фельдшер.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ли .А.Царегородцева


